
UCHWAŁA NR II/17/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXV/254/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: BAE3EEB9-E1C6-439D-BD61-9E6F6F9F7143. Uchwalony Strona 1




